

TOROCO ApS

Smedeholm 11 D

2730 Herlev

CVR-nr. 27 23 53 87

Årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. april 2019

Martin Rossing Crilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOROCO ApS
Smedeholm 11 D
2730 Herlev

Telefon: 45542455

CVR-nr.: 27 23 53 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 18. juni 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Direktion

Martin Rossing Grilsen, direktør
Kim Toftum, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og ejendomsadministration med rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 260.444, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 505.492.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.772.614	5.424.116
Personaleomkostninger	1	-3.378.616	-4.178.254
Resultat af primær drift		393.998	1.245.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.268	-51.710
Resultat før finansielle poster		346.730	1.194.152
Finansielle indtægter		500	600
Finansielle omkostninger	2	-10.220	-16.021
Resultat før skat		337.010	1.178.731
Skat af årets resultat	3	-76.566	-269.114
Årets resultat		260.444	909.617
Foreslået udbytte		200.000	800.000
Overført resultat		60.444	109.617
		260.444	909.617

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.795	100.587
Materielle anlægsaktiver		79.795	100.587
Deposita		57.085	57.085
Finansielle anlægsaktiver		57.085	57.085
Anlægsaktiver i alt		136.880	157.672
Færdigvarer og handelsvarer		26.416	37.607
Varebeholdninger		26.416	37.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.514	859.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.850	0
Periodeafgrænsningsposter		60.964	49.564
Tilgodehavender		825.328	908.799
Likvide beholdninger		551.442	1.132.602
Omsætningsaktiver i alt		1.403.186	2.079.008
Aktiver i alt		1.540.066	2.236.680

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		175.492	115.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	800.000
Egenkapital	4	505.492	1.045.047
Hensættelse til udskudt skat		62.915	60.643
Hensatte forpligtelser i alt		62.915	60.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.953	208.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		255.724	15.391
Selskabsskat		74.294	230.186
Anden gæld		497.688	676.662
Kortfristede gældsforpligtelser		971.659	1.130.990
Gældsforpligtelser i alt		971.659	1.130.990
Passiver i alt		1.540.066	2.236.680
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.030.256	3.695.621
Pensioner	207.984	250.270
Andre omkostninger til social sikring	48.952	59.840
Andre personaleomkostninger	<u>91.424</u>	<u>172.523</u>
	<u>3.378.616</u>	<u>4.178.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.147	15.391
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>630</u>
	<u>10.220</u>	<u>16.021</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.294	230.186
Årets udskudte skat	<u>2.272</u>	<u>38.928</u>
	<u>76.566</u>	<u>269.114</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	115.048	800.000	1.045.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	60.444	200.000	260.444
Egenkapital 31. december 2018	130.000	175.492	200.000	505.492

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse i Toroco Ejendomme ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har restleasingsforpligtelser på t.kr. 517 pr. statusdagen.

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelser på t.kr. 50 pr. statusdagen.

Herudover har selskabet ingen forpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget pant i selskabets driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut med t.kr. 650. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 80.

Der er yderligere stillet pant i selskabskapitalen, t.kr. 130, til sikkerhed for bankgæld.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Rossing Crilsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-381282957392
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 07:21:05
Underskrevet med NemID

Kim Toftum

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703548097122
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 07:42:43
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 09:10:32
Underskrevet med NemID

Martin Rossing Crilsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-381282957392
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 09:20:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 89ae027cxlVg19926657